

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	KOVÁRNA LIB.-DĚŠŤOVÁ KANALIZACE	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	SSZAZ A.E.KOMERSE, st.p.č.71/1 5. kříž Březiny u DC
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		19.06.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 695,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	49 545,69	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		52 240,69	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	52 240,69
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 52 240,69 DPH	10 970,54
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	63 211,23
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KOVÁRNA LIB.-DĚŠŤOVÁ KANALIZACE

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 19.06.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	52 240,69
1	Zemní práce	13 100,22
4	Vodorovné konstrukce	3 629,60
5	Komunikace	5 824,00
8	Trubní vedení	6 825,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	22 861,87
99	Přesun hmot	8 038,55
	<u>Celkem</u>	<u>52 240,69</u>

ROZPOČET

Stavba: KOVÁRNA LIB.-DĚŠŤOVÁ KANALIZACE

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 19.06.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				52 240,69	
	D		1	Zemní práce				13 100,22	
01	K	221	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	8,000	400,00	3 200,00	21,0
02	K	221	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	8,000	400,00	3 200,00	21,0
03	K	221	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	8,000	150,00	1 200,00	21,0
04	K	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	6,400	256,00	1 638,40	21,0
05	K	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	6,400	42,00	268,80	21,0
06	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3,380	400,00	1 352,00	21,0
07	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,380	180,00	608,40	21,0
08	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,380	25,00	84,50	21,0
09	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6,084	180,00	1 095,12	21,0
10	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	3,020	150,00	453,00	21,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				3 629,60	
11	K	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,380	920,00	3 109,60	21,0
12	K	271	452312151	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,200	2 600,00	520,00	21,0
	D		5	Komunikace				5 824,00	
13	K	221	566903111	Vyspravení podkladu po překopech kamenivem hrubým drceným	t	2,880	550,00	1 584,00	21,0
14	K	221	566905111	Vyspravení podkladu po překopech podkladním betonem PB	m3	0,800	2 400,00	1 920,00	21,0
15	K	221	572952112	Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým betonem tl 70 mm	m2	8,000	290,00	2 320,00	21,0
	D		8	Trubní vedení				6 825,00	
16	K	271	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	4,000	150,00	600,00	21,0
17	K	271	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	4,500	160,00	720,00	21,0
18	K	271	871622111.2	Montáž odvodňovacích žlabů	m	2,000	650,00	1 300,00	21,0
19	M	MAT	592270000	žlab odvodňovací ACO N100 typ 6,polymerbeton 100 x 13 x 15,5 x 16 cm	kus	1,000	820,00	820,00	21,0
20	M	MAT	592270010	žlab odvodňovací ACO N100 typ 7,polymerbeton 100 x 13 x 16 x 16,5 cm	kus	1,000	820,00	820,00	21,0
21	M	MAT	592270200	rošt můstkový ACO N100 - pozink.ocel 100cm x 13cm x 280cm2/m, tř.zatíž. A15	kus	1,000	315,00	315,00	21,0
22	M	MAT	592270270	čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20, pro všechny stavební výšky	kus	2,000	250,00	500,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23	K	271	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	2,000	35,00	70,00	21,0
24	M	MAT	286113530	koleno kanalizace plastové KGB 110x87°	kus	1,000	50,00	50,00	21,0
25	M	MAT	286113580	koleno kanalizace plastové KGB 125x87°	kus	1,000	70,00	70,00	21,0
26	K	271	877353121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	1,000	70,00	70,00	21,0
27	M	MAT	286114250	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/110/87°	kus	1,000	120,00	120,00	21,0
28	K	271	8925541-1	zkouška kanalizačního potrubí do DN 300	m	8,500	20,00	170,00	21,0
29	K	271	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	21,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				22 861,87	
30	K	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	20,800	120,00	2 496,00	21,0
31	K	221	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	20,800	150,00	3 120,00	21,0
32	K	221	979084212	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 50 m	t	4,808	210,00	1 009,68	21,0
33	K	221	979084213	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	4,808	550,00	2 644,40	21,0
34	K	221	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	4,808	25,00	120,20	21,0
35	K	221	979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	4,808	550,00	2 644,40	21,0
36	K	221	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,808	180,00	865,44	21,0
37	K	221	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	4,808	400,00	1 923,20	21,0
	D	99		Přesun hmot				8 038,55	
38	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,367	650,00	8 038,55	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>52 240,69</u>	